
 

В целях совершенствования системы оплаты труда работников 

муниципальных учреждений муниципального образования Гулькевичский 

район, руководствуясь статьей 66 устава муниципального образования 

Гулькевичский район, п о с т а н о в л я ю: 

1. Внести  в  постановление администрации муниципального образования 

Гулькевичский район от 22 декабря 2021 г. № 1974 «Об утверждении 

Положения об оплате труда работников муниципальных учреждений 

муниципального образования Гулькевичский район» следующие изменения:  

1) подпункт 2 пункта 6 раздела 2 «Оплата труда» приложения 1 изложить 

в следующей редакции: 

«2) премий по результатам работы: 
а) в размере двадцати одного должностного оклада – для муниципального 

казенного учреждения «Служба спасения муниципального образования 
Гулькевичский район»; 

б) в размере девятнадцати должностных окладов – для муниципального 
казенного образовательного учреждения дополнительного профессионального 
образования «Курсы гражданской обороны» муниципального образования 
Гулькевичский район, муниципального казенного учреждения «Единая 
дежурно-диспетчерская служба» муниципального образования Гулькевичский 
район», муниципального казенного учреждения «Централизованная 
бухгалтерия муниципального образования Гулькевичский район», 
муниципального казенного учреждения «Централизованная бухгалтерия 
учреждений культуры муниципального образования Гулькевичский район», 
муниципального казенного учреждения «Централизованная бухгалтерия 
учреждений образования муниципального образования Гулькевичский район», 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

ГУЛЬКЕВИЧСКИЙ РАЙОН 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

от 31.01.2022  № 140  
 

г. Гулькевичи 

 

 
О внесении изменений в постановление  

администрации муниципального образования  

Гулькевичский район от 22 декабря 2021 г. № 1974 

«Об утверждении Положения об оплате труда  

работников муниципальных учреждений  

муниципального образования  

Гулькевичский район» 

 

 



2 

 

муниципального казенного учреждения «Учреждение по обеспечению 
деятельности органов местного самоуправления муниципального образования 
Гулькевичский район и муниципальных учреждений муниципального 
образования Гулькевичский район», муниципального казенного учреждения 
«Управление капитального строительства» муниципального образования 
Гулькевичский район, муниципального казенного учреждения «Учреждение 
транспортного обеспечения образовательных учреждений и органов местного 
самоуправления муниципального образования  Гулькевичский район»; 

в) в размере шестнадцати должностных окладов – для руководителей и 

работников муниципального казенного учреждения «Комплексный 

молодежный центр социального обслуживания» муниципального образования 

Гулькевичский район;»; 

2) приложение 3 дополнить пунктом 10 следующего содержания: 

«10. Муниципальное казенное учреждение «Учреждение транспортного 

обеспечения образовательных учреждений и органов местного самоуправления 

муниципального образования  Гулькевичский район».». 

2. Управлению информатизации, связи и взаимодействию со СМИ 

администрации муниципального образования Гулькевичский район                

(Ештокин Д.В.) обнародовать настоящее постановление в специально 

установленных местах для обнародования муниципальных правовых актов 

органов местного самоуправления муниципального образования Гулькевичский 

район, определенных постановлением администрации муниципального 

образования Гулькевичский район от 3 декабря 2015 г. № 1239 «Об 

определении специально установленных мест для обнародования 

муниципальных правовых актов органов местного самоуправления 

муниципального образования Гулькевичский район», и разместить на 

официальном сайте муниципального образования Гулькевичский район в 

информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».  

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя главы муниципального образования Гулькевичский район     

Юрову С.А. 

4. Постановление вступает в силу после его официального обнародования 

и распространяется на правоотношения, возникшие с 19 января 2022 г. 

 

 

 

Глава муниципального образования 

Гулькевичский район 

 

  А.А. Шишикин 


